2023 年 6 月 30 日

各 位

ギャガ株式会社

役員選任に関するお知らせ

 ギャガ株式会社（本社：東京都港区南青山 2-22-18 代表取締役 依田  ）は、役員選任に

つきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 取締役選任（2023 年 6 月 29 日付）

2023 年 6 月 29 日の定時株主総会および取締役会において、下記のとおり役員が選任され

就任いたしました。

重任・新任 役   職 氏  名

重任 代表取締役社長 CEO 依田 

重任 取締役 山下 和也

重任 取締役 水野 貴夫

重任 取締役 小竹 里美

重任 取締役 松下 剛

２. 執行役員及び役付執行役員選任（2023 年 6 月 29 日付）

2023 年 6 月 29 日の取締役会において、下記のとおり執行役員及び役付執行役員が選任され、

就任いたしました。

役   職 氏  名 担当部署及び役職

代表取締役 依田 

社長 CEO

コンテンツ事業部長

アニメ事業室 担当

取締役 山下 和也
常務執行役員 CFO

管理部 担当

取締役 水野 貴夫

上席執行役員

ディストリビューション事業部長

兼 企画製作コミッティ

取締役 小竹 里美

【昇任】上席執行役員

コンテンツ事業部長代理

国際事業グループ、契約グループ、特別企画 担当

兼 企画製作コミッティ リーダー

取締役 松下 剛

執行役員

コンテンツ事業部長代理

企画製作グループ、宣伝グループ 担当

兼 企画製作コミッティ

執行役員 東海林 健
ディストリビューション事業部長代理

映像事業グループ、EC・新規 IP 開発事業グループ 担当

執行役員 村野 英司
事業推進支援グループ、JV 事業 担当

兼 企画製作コミッティ

執行役員 平倉 正己
管理部長

人事総務グループ、経理財務グループ、G-SIGs コミッティ 担当

執行役員 寺田 哲章
ディストリビューション事業部長代理

劇場営業グループ、新規事業グループ 担当

執行役員 井上 昭子
アニメ事業室長

兼 コンテンツ事業部 契約グループ グループリーダー

執行役員 中山 佳波
コンテンツ事業部 宣伝グループ グループリーダー

執行役員 渡邉 潔 GAGA AMERICA, President

以上

＜本リリースに関するお問合せ＞

ギャガ株式会社

管理部／大塚

050-3537-9888（TEL）